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Totentafel

Meilemer Einwohner, verstorben in der Zeit
vom 1. Juli 2006 bis zum 30. Juni 2007

Aeppli Esther

Aeppli Heidi

Ammann Hans

Arquint Ruth

Arturi Ernesto

Attinger Marie Louise
Bachofner Elsbeth

Bar Margot Rosmarie

Bebi Hans

Bereiter Horst Lothar
Berndt Theresia

Bernheim Sali Erwin
Bircher Maria

Briandli Hans Jakob
Breiding Andrea Marie
Brennwald Jakob

Bruderer Ernst

Brunner Gregor Thomas
Buirkli Maria

Candrian Lilli Irene

Dolder Theresia Margaretha
Egger Jean-Marie Raymond
Enderlin Hans

Erhardt Bruno

Fankhauser Walter

Felder Maria Anna Margareta
Fischer Martha

Franchi Roberto Giuseppe
Frei Rudolf Erich

Georges Marcel Etienne Gabriel
Gmiinder Hans
Grendelmeier Gwyneth Sara
Grob Emma Elsa
Grossmann Maja Elsa

Guhl Marie-Thérése Renée Suzanne
Handloser Marie Anna

geboren

21.3.1949
29,11.1958
25.1.1940
15.12.1938
15.2.1959
8.2.1925
24.2.1926
23.10,1928
30.6.1944
18:5:] 923
4.5.1937
14.6.1925
13.5.1928
14.8.1922
6.1.1958
7.2.1922
30.4.1927
28.12.1932
17:11,1925
9.12.1919
20.1:1929
17:10:1952
1911 216
5.12.1926
11.9:1867
28.12.1920
21.12.1911
11.6.1930
23.2,1927
29,12.1930
19.3:1925
17.4.1942
17.7.1909
21.11.1925
29.6.1923
16.3.1918
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gestorben

23.9.2006
7.12.2006
6.9.2006
16.5.2007
23.1.2007
2.3.2007
3.7.2006
1.5.2007
31.3.2007
24.4.2007
15.4.2007
29.1.2007
9.4.2007
2.7.2006
1.5.2007
17.10.2006
26.12.2006
5.11.2006
14.12.2006
24.2.2007
25,12.2006
3.3.2007
29.6.2007
22.1.2007
14.12.2006
12.1.2007
30.11.2006
5.3.2007
15.3,2007
8.6.2007
3.11.2006
6.9.2006
15.9.2006
14.10.2006
12.9.2006
6.10.2006



Hardegger Laura
Hofstetter Dorothea
Huber Semiha

Jordan Armin Georg
Knecht Johann Jakob
Krauer Margrit

Kunz Hermann

Kym Margaretha Ruth
Lang Bruno

Langhard Hans Jakob
Leuenberger Franz Jakob
Linder Anna Louise
Luscher Rosina

Luthert Marie Rita
Mahmut Halit

Meier Rosa

Mendez |dalina da Conceigao
Merle Rolf

Merle Rosmarie Augusta Franziska

Metzner Johannes Michael Karl
Mosimann Wilhelm

Muller Augusta

Miiller Fanny

Miller Marléne Alice

Naef Frieda Margaritha
Peyer Bruno Marcel

Pfister Olga

Polla Bruno Johann

Rappo Kurt Heinz

Reusser Margarita

Ritz Bertha

Réper Gertrud Adolfine
Romagnoli Enrichetta Gina Maria
Séagesser Alice Meta
Schilchli Kathe

Scheffler Guinter Horst
Schlatter Barbara Margaretha
Schlegel Hans
Schmassmann Martha Nelly
Schmidli Erika

Schruf Leopoldine

Schudel Valérie

Schiiz Margarethe Anna
Serafini Teresa Maria
Sonderegger Melanie Klara
Spelbrink Wilhelmus Jozef
Steiger Dora Selma

Stucki Erna

Sutter Karl

Tasnady Marta Ildiko

Tritten Ruth

Tross Frida

Trudel Ruth Elisabeth
Wagner Andrea Adelheid
Walder Ida Elisabeth
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121921
2.5.1934
10.6.1924
9.4.1932
53,1920
23.2.1952
29.1.1927
10.8.1914
18.3.1925
30.1.1916
1331925
2.9.1913
2.4.1908
15.6.1924
29,12:1932
24.3.1915
26.11.1968
7.10.1932
13.2.1938
27.12.1928
25.5.1904
4.8.1915
25.3.1914
8.1.1943
2,11.1918
20.11.1920
23.7.1904
27.1.1922
18:1.1939
24.1.1912
15.6.1908
30,3.1923
29.4.1923
9.3.1941
286.5.1925
5.3.1938
29,10.1817
1.5.1943
19111918
27.5,1923
5.4.1924
16.5.192]
12.1.1924
22.9.1939
4.2.1915
3.8.1937
30.7.1916
8.2.1913
22.7.1925
8.9.1951
14.12.1930
29.12.1911
1251916
21.9.1933
16.8:1919

16.11.2006
20.7.2006
16.3.2007
20.9.2006
22.7.2006
11.4.2007
10.2.2007
13.3.2007
13.8.2006

4.3.2007
2252007
4.3.2007

15.10.2006
19.5.2007

13.11.2006

15.11.2006
16.2.2007
11.8.2006
14.3.2007

27.12.2006

1.9.2006
29.7.2006
23.2.2007
5.10.2006
20.3.2007
5.10.2006
14.9.2006

17.12.2006
15.8.2006
22.2.2007
19.2.2007
11.2.2007

6.4.2007
17:2,2007

8.5.2007

21.12.2006
30.5.2007
28.1.2007
20.4.2007
24.2.2007
22.6.2007
9.11.2006
24.3.2007
15:3:2007
6.11.2006

17.12.2006
2.10.2006

10.10.2006
15.1.2007
17.9.2006

5.5.2007

5.4.2007

16.10.2006
29.7.2006

16.11.2006



Walther Dora

Weber Hedwig Elsa
Weber Luise Marie
Werder René Albert
Westerberg Christine Mathilde
Wettstein Walter

Wieland Eduard Andreas
Yavuz Sakir

Zaugg Elise Erika
Zehnder Maria Josefina
Zeller Cornelie

Zillig Christoph

Zollinger Alberto
Zollinger Edwin Hans
Zulliger Edith Erika
Zwahlen Robert Raymond

Anmerkung: Seit langerem erhalten wir die Liste der Verstorbenen
von der Einwohnerkontrolle alphabetisch geordnet, wiahrend wir
sie traditionellerweise in der Reihenfolge des Ablebens publizierten.
Wir haben die alphabetische Anordnung erstmals belassen in der
Meinung, dass dies das Aufsuchen bestimmter Personen er-

leichtert.

19.9.1926 15.4.2007
15.5.1974 2.4.2007
24.2.1910 18.1.2007
20.2.1923 18.4.2007
8.10.1921 14.7.2006
22.11.1936  10.2.2007
11.11.1912  31.12.2006
2.3.1930 18.1.2007
16.9.1906 19.8.2006
11.3.1922 11.3.2007
28.7.1926 2.12.2006
21.9,1978 4.12.2006
13:3,1933 14.6.2007
5.6.1926 2.7.2006
9.10.1941 9.10.2006
13.4.1918 27.3.2007
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